
CTI14CT,K

HA

o6ultlucrure cbBerHHUt . yrracrBaru B noHMeHlto rJracvBaHe
ua perueuue N..:4?&....."o r. "r0...|..d

or 3aceAauue Nb26 na O6C-Tono,roBrpar or 30.07.2021 roArrua

Ntt I4ve, npernrrae, $artau.nux

fhaveg MuH..rea Muuqes

Kocra Taruee Croftqes

EaHxo !,ut'r u'rpoa BaHxoe

Cutsts I-eoprueea I-eoprnena

lletsp 3;rares -f uven

Kpacuur.rp Brrros I4saHon

lo6pouupa [urrazrpona Hrro,rosa
Murxo Jlarapos Barqee

Bacru I,lrasoa Crpor

,,nporan",,a:salrpxace",,34

I

2

3

4

5

6

7

8

g

l0
ll
t2
13

t4
l5

l6
t7

><

4
a'<

r
,\
-.\

2.
Cneua f eoprueea Muxafiroea -x
Eopuc Xpracroe Eopucou

Ka'rq I-euresa focnoruHosa
Kepa 14nauona Cnuposa

flHro AraHacos tr4,'rues

I

I

^

I Iacro Asleros CroqHos
'l'o,,top l{nvurpon KolxavaHon ./x:
oBilto 4q 4 5/- o

\
A/lli. Ilj'IAMEH MIIHqEB MI4HqEB

r rplillcE/lA.rEjr r IA o6c-ToIIoJIOB
a.-\

0

,l

I



flraueH MuHqes MuHqes

Kocra Tauren Crofi.{es

CTI14CbK

HA

-x
.x

o6u{rHcrure cbBerHHUH. yr.racrBa!'rH B nouMeHHo rflacvBaHe
ua PerueHue yn...1.7*....."o r. Lvn..4.d..

or 3aceAanue Nb26 na O6C-Tono.noBrpaA or 30.07.2021 roArrHa

N! I,lve, npe:urrre, $auulut ,,3d" ,,[porr4B'(,,ar,r4rpxace"

I

2

3

4

5

6

7

8

9

r0

l1

t2
r3

t4
l5
l6
t7

).z

Bauro {nurlrpoB EaHr(oB

Culsus f eopruena I-eopruera

fle'rr,p 3:rarer -f H.ren

Kpacnur.rp BtrKoe l4saHos

lo6povupa .(uuurpoaa Huxorosa
Mrrxo Jlasapon Ea'r'{en

Bacua I4gaHoe Crpoa

Arauac !uunrpos AHacracoe

Cserra f eopraena Muxaftrosa
Bopuc Xpucroe Eopucon

Kars f euresa I-ocnoAnHosa

Kepa I4naHoaa Cnupoea

flsxo Aranacos l4rues

,>
)
)

Hacxo Anreros CrorHos

Tonop lnnrurpos KoAxaNlaHos

oEUro / 5 /5 t-
0

..\. lB. II-t.\]{EII MIIHTtEI} }II,tHrl

l rPE.qcEAA'fEn HA o6c-Tonoil

o

,)
)

irU

'y
l


